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Regnskap

2014
Buds(end)

; 2014

23.02.2015
Avvik(per.) %-

0 forbr
Sum ansvar: 5310 KULTURSKULEN 4.559.804 4.518.518 41.286 101

Ansvar: 5311 DEN KULTURELLE SKULESEKKEN




Grp. Konto: 00000011 FORBRUKSMATERIELL,KURS,

11054 ARBEIDSMATERIELL 1.776 0 1.776 0
11151 BEVERTNING KOMMUNAL REGI 608 0 608 0
11206 REISEUTG.IKKJE OPPG.PLIKTIGE 160 2.186 -2.026 7
11501 KURSUTGIFTER 0 4.734 -4.734 0
11503 OPPHALDSUTG.IKKJE OPPG.PL. 0 2.186 -2.186 0
11505 ANDRE OPPLÆRINGSKOSTNADER 0 16.246 -16.246 0
11509 INNKJØP TEATERFRAMSYNING 47.612 35.734 11.878 133
11510 TEATERBILL. 17.875 41.895 -24.020 43
11511 FORFATTARBESØK 0 10.930 -10.930 0
11512 FILMFRAMSYNING 0 10.664 -10.664 0
11600 REISEUTG 4.650 0 4.650 0
11603 OPPHALDSUTGIFTER 0 2.186 -2.186 0
11703 TRANSPORT/SKYSSUTGIFTER 126.050 148.092 -22.042 85
11901 HUSLEIGE 0 6.559 -6.559 0
11951 AVGIFTER 9.005 19.675 -10.670 46

Sum grp. Konto: 00000011 FORBRUKSMATERIELL,KI 207.736 301.087 -93.351 69

Grp. Konto: 00000012 INVENTAR, UTSTYR, VEDL., Mi
12404 SERVICEAVTALE ANNA 39.380 47.362 -7.982 83

Sum grp. Konto: 00000012 INVENTAR, UTSTYR, VEDL 39.380 47.362 -7.982 83

Grp. Konto: 00000013 KJØP AV TENESTER FRA ANDI





13724 TILSKOT YMSE KULTURTILTAK 0 40.000 -40.000 0
13725 TILSKOT FESTIVALAR 0 10.325 -10.325 0
13728 EIGENANDEL DKS 62.344 17.300 45.044 360
13730 EIGENANDEL RIKSKONSERTAR 0 35.875 -35.875 0

Sum grp. Konto: 00000013 KJØP AV TENESTER FRA 62.344 103.500 -41.156 60

Grp. Konto: 00000014 OVERFØRINGER





14291 MVA UTENFOR MVA LOVEN 19.573 21.016 -1.443 93
14707 MUSEER 0 30.000 -30.000 0

Sum grp. Konto: 00000014 OVERFØRINGER 19.573 51.016 -31.443 38

Sum utgifter 329.033 502.965 -173.932 65

Grp. Konto: 00000017 REFUSJONER
17300 REF.FRA FYLKESKOMMUNEN -209.886 -211.000 1.114 99

Sum grp. Konto: 00000017 REFUSJONER -209.886 -211.000 1.114 99

Sum inntekter -209.886 -211.000 1.114 99

Sum ansvar: 5311 DEN KULTURELLE SKULESEKKEN 119.147 291.965 -172.818 41

Ansvar: 5312 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN





Grp. Konto: 00000010 LØNN OG SOSIALE UTGIFTER





10515 HONORAR (Kun på lønsbilag) 0 58.445 -58.445 0
10523 ANNA LØN 12.500 0 12.500 0
10991 ARBEIDSGJEVARAVGIFT 1.763 0 1.763 0

Sum grp. Konto: 00000010 LØNN OG SOSIALE UTGIF 14.263 58.445 -44.183 24

Grp. Konto: 00000011 FORBRUKSMATERIELL,KURS,
11151 BEVERTNING KOMMUNAL REGI 0 5.465 -5.465 0

28



1 KVINNHERAD KOMMUNE (2014) - Ar/Periode 2014 1 - 13
Regnskap

2014
Buds(end)

! 2014

23.02.2015
Avvik(per.) %-

0 forbr
11206 REISEUTG.IKKJE OPPG.PLIKTIGE 0 4.373 -4.373 0
11301 PORTO 0 1.093 -1.093 0
11400 ANNONSERIREKLAME 10.021 16.132 -6.111 62
11403 TRYKKING/KOPIERING 0 2.186 -2.186 0
11501 KURSUTGIFTER 0 2.186 -2.186 0
11503 OPPHALDSUTG.IKKJE OPPG.PL. 0 3.279 -3.279 0
11508 OPPLÆRINGSPLAN 0 263 -263 0
11509 INNKJØP TEATERFRAMSYNING 61.413 21.861 39.552 281
11510 TEATERBILL. 0 10.930 -10.930 0
11511 FORFATTARBESØK 0 10.930 -10.930 0
11512 FILMFRAMSYNING 0 5.465 -5.465 0
11601 KØYREGODTGJERSLE 0 5.465 -5.465 0
11603 OPPHALDSUTGIFTER 1.759 5.465 -3.706 32
11901 HUSLEIGE 0 5.728 -5.728 0

Sum grp. Konto: 00000011 FORBRUKSMATERIELL,Kt 73.193 100.821 -27.628 73

Grp. Konto: 00000012 1NVENTAR,UTSTYR, VEDL., A/1J
12709 ANDRE KONSULENTTENESTER 25.564 0 25.564 0

Sum grp. Konto: 00000012 INVENTAR, UTSTYR, VEDI 25.564 0 25.564 0

Grp. Konto: 00000013 KJØP AV TENESTER FRA ANDI
13725 TILSKOT FESTIVALAR 0 15.500 -15.500 0

Sum grp. Konto: 00000013 KJØP AV TENESTER FRA 0 15.500 -15.500 0

Grp. Konto: 00000014 OVERFØRINGER

14291 MVA UTENFOR MVA LOVEN 3.513 0 3.513 0

Sum grp. Konto: 00000014 OVERFØRINGER 3.513 0 3.513 0

Sum utgifter 116.533 174.766 -58.233 67

Grp. Konto: 00000017 REFUSJONER
17005 ANDRE REFUSJONER -100.000 0 -100.000 0
17700 REF.FRA ANDRE 0 -123.000 123.000 0

Sum grp. Konto: 00000017 REFUSJONER -100.000 -123.000 23.000 81

Sum inntekter -100.000 -123.000 23.000 81

Sum ansvar: 5312 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEI 16.533 51.766 -35.233 32

Sum grp. Avdeling: 00000270 Kultur og fritid 24.104.872 22.561.000 1.543.872 107

TOTALT 24.104.872 22.561.000 1.543.872 107
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